[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННА ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
КОМИТЕТ (СОВЕТ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» декабря  2019 г.                                                                                   № 10

Об утверждении регламента
Совета Колпнянской районной организации
 профессионального союза работников
народного образования и науки РФ

Руководствуясь ст. 33 Устава профессионального союза работников народного образования на науки Российской Федерации, в целях исполнения постановления исполнительного комитета общероссийского Профсоюза образования Российской Федерации
Совет Колпнянской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ постановляет:
1. Утвердить регламент Совета Колпнянской районной организации профессионального союза работников народного образования и науки РФ согласно приложению 1.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

[image: ]
Председатель РО Профсоюза                                        С.В. Ушакова

image1.jpeg

image2.png